
桐柏县教育体育局桐柏县学校食堂自主经营学校劳务代理项目

中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：桐财招标采购-2025-9

2、采购项目名称：桐柏县教育体育局桐柏县学校食堂自主经营学校劳务代理项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2025 年 04 月 08 日

5、评审日期：2025 年 04 月 29 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

采购内容：按学校就餐人数比例配备食堂从业人员，统一招聘、培训、派遣，优先录用符

合条件的学生家长，人员必须通过岗前培训方能上岗，保障师生的饮食安全。

资金来源：县级资金+自筹资金；

标段划分：本项目共划分为 1个标段；

服务期：一年；

项目地点：桐柏县境内；

质量：符合国家、行业相关规范标准及达到采购人要求；

合同履行期限：一年；

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额
单

位

桐财

招标

采购

-2025

-9-1

按学校就餐人数比例配备食堂从业人员，统

一招聘、培训、派遣，优先录用符合条件的

学生家长，人员必须通过岗前培训方能上岗，

保障师生的饮食安全。

河南德仕人

力资源服务

有限公司

郑州航空港

区中国中原

人力资源服

务产业园区

A座 5层

505.506

1 元

序

号
名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

桐柏县教

育体育局

桐柏县学

校食堂自

主经营学

校劳务代

理项目

按学校就餐人数比例配备

食堂从业人员，统一招聘、

培训、派遣，优先录用符合

条件的学生家长，人员必须

通过岗前培训方能上岗，保

障师生的饮食安全

符合国家、

行业相关规

范标准及达

到采购人要

求；

一年

符合国家、行业

相关规范标准及

达到采购人要求



四、评审专家名单

王一真（组长）、刘兴涛、陈铁钢、史桂香、谢非（业主评委）

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：中标单位参考关于印发《河南省招标代理服务收费标准》的通知-豫招协

[2023]002 号规定的标准计取，向代理机构支付代理服务费用；

收费金额：65000.00 元

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》《全国公共

资源交易平台（河南省﹒桐柏县）》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

1、供应商未中标原因：安徽伯渡劳务服务有限公司：评审得分较低（其他情形综合评审

得分较低）；河南艳圆劳务有限公司：评审得分较低（其他情形综合评审得分较低）；南阳星

泽贸易有限公司：评审得分较低（其他情形综合评审得分较低）。

2、各有关当事人对评标结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，

以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签章），由法定代表人或

其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真

件不予受理），并以质疑函接收确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑

函将不予受理。

监督部门：桐柏县政府采购监督管理办公室

地址：桐柏县大禹路中段

联系人：袁国印

联系方式：0377-68163012

八、联系方式：

1. 采购人信息

名称：桐柏县教育体育局

地址：桐柏县城关镇大禹路

联系人：丁春园

联系方式：13937742506

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南天使项目管理有限公司

地址：河南省南阳市卧龙区谢庄镇党群服务中心 7号

联系人：朱海清



联系方式：18436767355

3.项目联系方式

3.项目联系人：朱海清

联系方式：18436767355


